Директору ГБОУ РМ «Республиканский лицей» Вдовину Е.А.
 		, проживающего(-ей) по адресу:	_

тел.:	 паспортные данные:

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить моему ребенку  		 платные образовательные услуги по дополнительной общеобразовательной программе: «Групповые занятия по углубленному изучению ___________________» с __.__.2024 г. по 26.04.2025 г.
С Положением о предоставлении платных образовательных услуг ознакомлен, с порядком их оплаты согласен».

дата	подпись	ФИО